PORTARIA Nº 0526, de 11 de novembro de 2020.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA CADASTRO DE

RESERVA DE TUTORES PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE

DA BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei

Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

observando as disposições do Edital n° 131/2020, publicado no Diário Oficial do Estado

(D.O.E.) de 29/09/2020,

RESOLVE:

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo

Seletivo destinado à formação de Cadastro de Reserva de candidatos, para a função de

Tutor, na condição de bolsista, para o Curso de Licenciatura em Matemática, de acordo

com as relações constantes no Anexo Único desta Portaria, com os nomes dos

candidatos aprovados, por ordem de classificação e Polo.

Parágrafo Único - O referido Anexo, com as relações dos

candidatos classificados, encontra-se disponível no site da UESB (www.uesb.br),

tornando-se parte integrante da presente Portaria.

Art. 2º - Os candidatos que se julgarem insatisfeitos poderão

interpor recurso, nos dias 16 e 17 de novembro de 2020 até as 17:00h, observando o

item 9. do Edital nº. 131/2020.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

http://www.uesb.brr/

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 0526/2020

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA CADASTRO DE RESERVA DE TUTORES

PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA (EDITAL Nº. 131/2020)

CANDIDATOS APROVADOS

POLO BOM JESUS DA LAPA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

PROVA DE TÍTULOS

1 DINAUREA LIMA CANGIRANA DE JESUS 20

2 LÍDIA MARIA SILVA MAGALHÃES RIBEIRO 8

POLO IPIAÚ

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

PROVA DE TÍTULOS

1 IGOR ROBERTO GONÇALVES TEIXEIRA 50

2 SILVANI SILVA DE ALMEIDA 27

3 JOSÉ FERNANDO SANTOS RODRIGUES JUNIOR 25

4 PATRÍCIA AVES DE OLIVEIRA 17

5 ANDERSON DE ALMEIDA SANTOS 11

POLO ITABUNA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

PROVA DE TÍTULOS

1 PATRICIA BENEVIDES DE OLIVEIRA E OLIVEIRA 29

POLO SANTANA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

PROVA DE TÍTULOS

1 FERNANDA DE OLIVEIRA MATA DE MARQUES 15

POLO VITÓRIA DA CONQUISTA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

PROVA DE TÍTULOS

1 CRISTINA DE ANDRADE SANTOS REIS 32

2 HELDER LIMA SILVA 25

3 ANDREIA DOS REIS ALMEIDA 20

4 MONIQUE BONFIM DE SOUZA 16

5 ETIENE ISAIAS DA SILVA 15

6 HUDSON GONCALVES SANTOS 3